
Nejsi jediná

T-boyz

Už nevnímám ty tvoje nálady 
Stále přivírám oči nad tvými rozmary 
A každou chvíli špatnej jsem jenom já
Vždyť kvůli Tobě jak blázen si připadám 
Nejsi jediná proč si myslíš že jseš
Zítra když tu nebudu si toho nevšimneš.

Je to tak, ty nejsi jediná
Teď už vím, že nejsi tak nevinná
Jak se všem kolem může zdát 
ooh jé Je to tak, ty nejsi jediná
Je mi jasný, že mě budeš proklínat 
Já už si nenechám lhát, ty nejsi jediná.

Nejsi jediná už nenechám si lhát
Nejsi tak nevinná jak se může zdát
Končí příběh už odjíždí vlak
Nejsi jediná, je to tak.

Za co mě máš, to vůbec netuším
Když předstíráš ty svoje šrámy na duši
Tvým výmluvám už dávno nevěřím
Dál půjdu sám, už mizím ze dveří

Nejsi jediná proč si myslíš že jseš
Zítra když tu nebudu si toho ani nevšimneš.

Je to tak, ty nejsi jediná
Teď už vím, že nejsi tak nevinná
Jak se všem kolem může zdát 
oh jé Je to tak, ty nejsi jediná
Je mi jasný, že mě budeš proklínat 
Já už si nenechám lhát, ty nejsi jediná.

Nejsi jediná už nenechám si lhát
Nejsi tak nevinná jak se může zdát 

Všechno má rub a líc, teď můžu jen říct
Že nejsi jediná. 

Ty nejsi jediná
nejsi tak nevinná
Jak se všem kolem může zdát
oh jé Ty nejsi jediná
I když mě proklínáš
Já už si nenechám lhát, ty nejsi jediná.

Je to tak, ty nejsi jediná
Teď už vím, že nejsi tak nevinná
Jak se všem kolem může zdát 
oh jé Je to tak, ty nejsi jediná
Je mi jasný, že mě budeš proklínat 
Já už si nenechám lhát, ty nejsi jediná.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

